



Force Invest ApS

Svend Estridsens Vej 7
4000 Roskilde
CVR-nr. 34576351

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2022

Søren Elmann Ingerslev
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Force Invest ApS
Svend Estridsens Vej 7
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34576351
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Morten Kofoed Marker, direktør
Anders Johannes Skov Marker, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er primært at eje og administrere aktier og anparter samt at foretage enkeltstående forretningsmæssige dispositioner.

Årsregnskabet udviser et overskud på 9.193 t.kr. med et underskud på 24.485 t.kr i 2020, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Egenkapitalen i selskabet udgør pr. 31.12.2021 130.689 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(365.797)	(362.244)
Andre finansielle indtægter	1	13.521.319	3.705.589
Nedskrivning af finansielle aktiver		(500.000)	(47.031)
Andre finansielle omkostninger	2	(809.753)	(27.179.482)
Resultat før skat		11.845.769	(23.883.168)
Skat af årets resultat	3	(2.653.184)	(601.891)
Årets resultat		9.192.585	(24.485.059)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Overført resultat		9.192.585	(26.485.059)
Resultatdisponering		9.192.585	(24.485.059)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.724.845	7.614.845
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.700.539	3.711.869
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.743.990	10.743.990
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.069.494	12.550.114
Deposita		39.100	39.100
Andre tilgodehavender		0	0
Finansielle aktiver	4	40.277.968	34.659.918
Anlægsaktiver		40.277.968	34.659.918
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.652.633	13.454.869
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		18.656.861	24.262.482
Andre tilgodehavender		1.939.370	1.331.635
Tilgodehavender		22.248.864	39.048.986
Andre værdipapirer og kapitalandele		46.584.406	33.494.383
Værdipapirer og kapitalandele		46.584.406	33.494.383
Likvide beholdninger		24.932.642	16.941.056
Omsætningsaktiver		93.765.912	89.484.425
Aktiver		134.043.880	124.144.343

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		130.588.875	121.396.290
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital		130.688.875	123.496.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.927	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		646.732	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.162	16.162
Skyldig skat		2.653.184	601.891
Kortfristede gældsforpligtelser		3.355.005	648.053
Gældsforpligtelser		3.355.005	648.053
Passiver		134.043.880	124.144.343

Eventualforpligtelser	5
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	121.396.290	2.000.000	123.496.290
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	9.192.585	0	9.192.585
Egenkapital ultimo	100.000	130.588.875	0	130.688.875

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	264.604	817.585
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	1.172.600	996.368
Renteindtægter i øvrigt	59.836	59.466
Dagsværdireguleringer	12.024.279	1.832.106
Øvrige finansielle indtægter	0	64
	13.521.319	3.705.589

2 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	94.869	659.991
Øvrige finansielle omkostninger	714.884	26.519.491
	809.753	27.179.482

3 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.653.184	601.891
	2.653.184	601.891

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	7.627.345	7.845.184	10.743.990	15.358.031	39.100
Tilgange	5.110.000	489.404	0	2.019.380	0
Afgange	0	(1.500.734)	0	(34.531)	0
Kostpris ultimo	12.737.345	6.833.854	10.743.990	17.342.880	39.100
Nedskrivninger primo	(12.500)	(4.133.315)	0	(2.807.917)	0
Årets nedskrivninger	0	0	0	(500.000)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0	34.531	0
Nedskrivninger ultimo	(12.500)	(4.133.315)	0	(3.273.386)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.724.845	2.700.539	10.743.990	14.069.494	39.100

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	998.844
Tilgange	0
Afgange	(998.844)
Kostpris ultimo	0
Nedskrivninger primo	(998.844)
Årets nedskrivninger	0
Tilbageførsel ved afgang	998.844
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Morand Holding ApS	København	ApS	100
Marker Group ApS	Roskilde	ApS	25,00
Marker Group II ApS	Roskilde	ApS	25,00
Nutmeg SPV ApS	København	ApS	58,82

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Harboe & Marker Partnerselskab	København	P/S	46
Harboe & Marker Komplementar ApS	København	ApS	46

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har investeret i kommanditistandele, hvor selskabet har forpligtet sig til at indbetale 3.500 t.EUR og 350 t.USD i alt. Pr. 31.12.2021 har selskabet indbetalt 2.011 t.EUR og 180 t.USD, hvorfor der resterer en forpligtelse på 1.489 t.EUR og 170 t.USD.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mellemværende med banken er sikret ved pant i værdipapirer. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte værdipapirer og depot udgør 21.532.253 kr.
